[image: image1.jpg]

Курганская область
Шадринский район

ГАНИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от  13 сентября  2016 года

№ 63
с.Агапино
О признании утратившим силу

решение Ганинской сельской Думы
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 20 Устава  Ганинского сельсовета Шадринского района Курганской области, в целях приведения с действующим законодательством  Ганинская сельская Дума

 РЕШИЛА:

     1. Признать утратившим силу следующее решение Ганинской сельской Думы:

1.1. от 04.02.2016 г. № 41 «Об изменении  в  реестре объектов муниципальной собственности Ганинского сельсовета Шадринского района Курганской области».
      2. Обнародовать настоящее решение на доске информации в здании Администрации Ганинского сельсовета.

      3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

И.о.Главы Ганинского сельсовета                                                                        С.Ю.Лобанова